

Årsredovisning

för

POLENA REDERI AB

556372-5943

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i POLENA REDERI AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-06-30

Tekosin Akman



Årsredovisning
för
POLENA REDERI AB

556372-5943

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för POLENA REDERI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet består av båttrafik i Stockholms inre skärgård med fartyget M/S Vindhem, samt restaurangrörelse med underhållning.

Övergång till K2 skedde 2014. Som en konsekvens därav redovisas inte någon uppskrivningsfond av bolagets fartyg. Den uppskrivningsfond som tidigare redovisats i eget kapital redovisas därför inte heller per 2024-12-31. Bolagets bokförda egna kapital understiger per balansdagen hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen och företagsledningen är medvetna om sina skyldigheter enligt ABL.

Bolaget lät 2017 en oberoende värderingsman göra en värdering av bolagets fartyg som då utvisade ett värde på 18 620 000 kronor. Per balansdagen är fartyget helt avskrivet och dvs bokfört värde 0:- varför styrelsen anser att bolagets verkliga egna kapital är intakt per balansdagen.

Företaget har sitt säte i Farsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

M/S Vindhems säsong startade i början av april.

I mitten på maj var vi med om en kollision med ett annat fartyg, vilket resulterade i att vi fick ställa in en veckas avgångar och minska kapaciteten av antal gäster fram till mitten av juni.

Detta påverkade resultatet med minskade intäkter och högre kostnader för reparationer.

Krigen i Ukraina, Mellanöstern och inflationen påverkade oss negativt under 2024, med höjda inköspriser och högre lönekostnader.

Utländska besökare började hittat tillbaka till Stockholm. Men för oss viktig grupp, turister från Asien syntes knappt till under 2024.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 142	15 060	13 993	6 865
Soliditet (%)	6	NEG	NEG	NEG
Resultat efter finansiella poster	412	980	1 966	572

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	800 000	30 000	-2 001 063	980 238	-190 825
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			980 238	-980 238	0
Årets resultat				411 624	411 624
Belopp vid årets utgång	800 000	30 000	-1 020 825	411 624	220 799

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1485000kr (1485000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 020 825
årets vinst	411 624
	-609 201
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-609 201
	-609 201

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20250703;2025070801630

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		12 141 653	15 059 750
Övriga rörelseintäkter		174 501	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 316 154	15 059 750
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 689 060	-4 584 498
Övriga externa kostnader		-3 017 867	-3 471 480
Personalkostnader	1	-5 153 008	-5 978 432
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 600	-46 823
Summa rörelsekostnader		-11 889 535	-14 081 233
Rörelseresultat		426 619	978 517
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 301	4 844
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 296	-3 123
Summa finansiella poster		-14 995	1 721
Resultat efter finansiella poster		411 624	980 238
Resultat före skatt		411 624	980 238
Årets resultat		411 624	980 238

ank=20250703;2025070801631

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	352 864	284 987
Skepp	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		352 864	284 987
Summa anläggningstillgångar		352 864	284 987
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		194 060	189 422
Summa varulager		194 060	189 422
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		701 141	772 432
Övriga fordringar		433 472	501 745
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		504 290	241 968
Summa kortfristiga fordringar		1 638 903	1 516 145
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 482 572	1 993 270
Summa kassa och bank		1 482 572	1 993 270
Summa omsättningstillgångar		3 315 535	3 698 837
SUMMA TILLGÅNGAR		3 668 399	3 983 824

ank=20250703;2025070801632

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

800 000

800 000

Reservfond

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

830 000

830 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 020 825

-2 001 063

Årets resultat

411 624

980 238

Summa fritt eget kapital

-609 201

-1 020 825

Summa eget kapital

220 799

-190 825

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

1 426 486

1 727 486

Summa långfristiga skulder

1 426 486

1 727 486

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

357 434

346 897

Övriga skulder

1 263 750

1 693 865

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

399 930

406 401

Summa kortfristiga skulder

2 021 114

2 447 163

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 668 399

3 983 824

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Skepp	40 år
Installationer	40 år
Inventarier	5 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inflationen kommer givetvis att ha inverkan på säsongen 2025. I skrivande stund verkar det dock som att inflationen börjat lugna ner sig något.

Mycket osäkerhet i omvärlden gör alla prognoser för 2025 osäkra. Det är för mycket rörliga parametrar med krigen i Ukraina och Mellanöstern som kan komma att påverka ekonomin globalt som är utanför vår kontroll.

Historiskt sett så har vi klarat av lågkonjunkturerna väl. Detta delvis beroende på att vi är i viss mån ett lågprisalternativ samt att stommen av vår verksamhet består av kunder från Stat, Kommun och Landsting och dessa är relativt opåverkade av konjunkturen. Förra året saknades fortfarande många av våra kunder ur dessa segment men i år verkar de vara tillbaka med besked.

Prognoserna verkar vara goda avseende besökare sommaren 2025.

Det finns indikationer på att turister från Asien kommer tillbaka i år.

Bokningsläget framgent nu i mitten av juni ser ut att vara ungefär de samma för 2025.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 123 093	2 123 093
Inköp	97 477	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 220 570	2 123 093
Ingående avskrivningar	-1 838 106	-1 791 283
Årets avskrivningar	-29 600	-46 823
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 867 706	-1 838 106
Utgående redovisat värde	352 864	284 987

Not 3 Skepp

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 591 462	12 591 462
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 591 462	12 591 462
Ingående avskrivningar	-12 591 462	-12 591 462
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 591 462	-12 591 462
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga skulder	1 426 486	1 727 486
	1 426 486	1 727 486

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tommy Jönsson
Ordförande

Tekosin Akman
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Markus Lilldalen
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Tommy Jönsson
Företag: Polena Rederi AB
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-30 13:08:13 GMT+02:00
Transaktions-ID: fcce003ad02a46f290010c685ce3e656

Underskrift 2

Namn: Tekosin Akman
Företag: Polena Rederi AB
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-30 15:51:38 GMT+02:00
Transaktions-ID: f3771649dab946f085180c4c7287af8e

Underskrift 3

Namn: Markus Lilldalen
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-30 16:04:45 GMT+02:00
Transaktions-ID: 312788141303404887012497c0e00645

ank=20250703;2025070801636
